KacceTHble pelwieHUA
MNpeTtepMeHnpoBaHHbIe KacceTHble Moayaun, 12 noptoB LC mau SC

KacceTHble Moaynu npegHa3HayeHbl NCKIOUMTENbHO ANA MOHTaxa B KacceTHyto naHenb NIKOMAX NMC-RP08-BLANK-
CJ-1U-MT.

OnTuuyecKkre KacceTbl BbINMOMTHEHbI B MIACTUKOBbIX MOJTYMPO3PaYHbIX KOPMycax U NpefCcTaBAsioT cOO0M roToBble NpeTep-
MUWHVPOBaHHbIEe peLleHna eMKOCTblo Ha 12 nopTtoB LC unm SC. BHYTpu KacceTbl ycTaHOBNeHa KabenbHas cbopka Hydra
fan-out: 1x MTP Elite-nana Ha 12x SC unn LC KOHHEKTOPOB.

CoeanHeHWe OCyLLEeCTBAAETCA NPU MOMOLUM LLIHYPa

MTP agantep MM KabenbHOW COOPKM C pazbemamu MTP-mama
— MTP-mama LHyp Hydra fan-out: 1x
MTP Elite-nana Ha 12x SC
KOHHEKTOpOB

LHyp Hydra fan-out: 1x
MTP Elite-nana Ha 12x LC
KOHHEKTOpOB

®poHTasnbHble LC agantepsbl

®poHTanbHble SC aganTtepbl

Specification
NMF-CJ12xxPA-MTPM-yyy-1S
Twun ONTUYECKOro BOMIOKHA OpHomoaoBoe BosiokHo 9/125 (Single Mode) MHoromoaoBoe BonokHo 50/125 (MM)
Knacc BonokHa ISO/IEC 11801 OS2 & ITU-T G.652.D ISO/IEC 11801 OM4 ISO/IEC 11801 OM3
Konnuyectso noptos 12
MopTbl poHTaNbHbIE/ NOMPOBKa SC/UPC SC/APC LC/UPC LC/APC LC/UPC
Pasmep kaccetbl, cnot 1 2 1
MopT TbiNbHBIN / NOAMPOBKa MTP-Male / APC (Mpemuym)
MonsipHoCTb Tvn A
MaTtepvan 060/104KM WHYPOB LSZH
[vnameTp 060104KM LWHYPOB 0.9 MM

e SEorEeEs ST CUHWIA, OPaHXKEBbIN, 3€NEHbBIN, KOPUYHEBBIN, CEPbIN, BENbIN, KPacHbIM, YepHBbIN, XXeNTbIi, (DMONETOBbIN, CUPEHEBbIN,

aksa
BHOCUMble noTepun <0.3dB
Bo3BpaTHble noTepu > 50 b > 60 ob > 50 b > 60 ob | > 50 gb
BHocumble notepn MTP 0.1 ab
Bo3spaTHble notepu MTP > 60 ab | > 20 gb
Matepwvan kacceTbl Mnactuk
LiBeT KacceTbl CUHWIA, NoNynpo3payHbIi
[lnana3soHbl TeMnepartyp XpaHeHue ot -20 go +65 °C. dkcnnyartaums ot -5 go +65 °C
YnakoBka KapToHHas kopobka
[apaHTus 1rog

Where: xx — Tun BonokHa (S2 = SM 0S2, M4 = MM OM4, M3 = MM OM3)
yyy — Tun agantepa / nonuposka (SCU = SC/UPC, LCA = LC/APC ...etc)

lMpou3sBoAMTENb OCTAB/ISET 3a COGOM NMPaABO U3MEHATb YKa3aHHble napameTpbl 6e3 yBeJOM/IEHHMS, a TaKXKe He HeceT OTBETCTBEHHOCTHM 3a pejak-
TOPCKUE OLUMBKM MU YMyLIEHUS.
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KacceTHble peweHnA
Predetermined Optical cassette modules, 12 LC or SC ports

L i

NMF-CJ12S2PA-MTPM-SCU-2S NMF-CJ12S2PA-MTPM-SCA-2S

060006666000

NMF-CJ12S2PA-MTPM-LCU-1S NMF-CJ12S2PA-MTPM-LCA-1S

660000666060

NMF-CJ12M4PA-MTPM-LCU-1S NMF-CJ12M3PA-MTPM-LCU-1S

Package Content

NMF-CJ12xxPA-MTPM-yyy-1S

lMpeTepMeHnpoBaHHas onTuyeckas Kacceta 1w
Ordering Table
ApTukyn Pa3mep, cnot Tun BONOKHa LI Bec, kr
Konuuecrso Tun/ nonupoBka

NMF-CJ12S2PA-MTPM-SCA-2S 2 SM 9/125 0S2 12 SC/ UPC 0.265
NMF-CJ12S2PA-MTPM-SCA-2S 2 SM 9/125 0S2 12 SC / APC 0.265
NMF-C1J12S2PA-MTPM-LCA-1S 1 SM 9/125 0S2 12 LC/ UPC 0.140
NMF-CJ12S2PA-MTPM-LCA-1S 1 SM 9/125 0S2 12 LC / APC 0.140
NMF-CJ12M3PA-MTPM-LCU-1S 1 MM 50/125 OM4 12 LC/ UPC 0.140
NMF-CJ12M3PA-MTPM-LCU-1S 1 MM 50/125 OM3 12 LC/ UPC 0.140

lMpou3sBoAMTENb OCTAB/ISET 3a COGOM NMPaABO U3MEHATb YKa3aHHble napameTpbl 6e3 yBeJOM/IEHHMS, a TaKXKe He HeceT OTBETCTBEHHOCTHM 3a pejak-
TOPCKUE OLUMBKM MU YMyLIEHUS.
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